
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.° 0 r,7
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

- P O R T A R I A  N9 B.OIB =

0 Sanhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Ifuniclpal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas portei,

R E S O L V E  :

Dispensar a servidora nARlA NAZARET GONÇALA, Regis­
tro, nS 2.307, do cargo de Servente, NÍvel "3", lotada no Qu^ 
dro Especial de Servidores Municipais, criado pela Lei n6
1.757 de 17 de junho de 1988, desta ^refeitura Municipal, no 
reqitne da Consolidação das Leis rio Trabalho, C.L.T., a partir 
de 05 de junho de 1991.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 04 de junho de 1991.

ARyuJR PTÍLLERINI 
= P r ^ e  i t(y Municipal =

Registrada no Livro próprio da Secretaria de Negó­
cios Ourídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal aos 04 de junho de 1991.

(luoA
MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


